
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 66 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 67 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 68 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 69 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 70 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 71 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 72 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 73 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

Dalla data di pubblicazione del presente decreto nellaGazzettaUfficiale e secondo lemodalita' previste dall’art. 4 del relativo bando di cui alle
premesse, decorrono i termini per l’inoltro da parte dei candidati del plico delle pubblicazioni e degli altri documenti alla sede della valutazione
comparativa, indirizzato al direttore del dipartimento.

Firenze, 30 marzo 2007

Il rettore: Marinelli

07E02380

ö 74 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30

UNIVERSITAØ DI MACERATA

Nomina della commissione giudicatrice per la procedura di valu-
tazione comparativa ad un posto di ricercatore universitario,
settore scientifico-disciplinare M-PED/02 - Storia della
pedagogia, presso la facolta' di scienze della formazione.

IL RETTORE

Visto il decreto del Presidente della Repubblica n. 382/1980;
Vista la legge 19 novembre 1990, n. 341;
Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210;
Visto il decreto ministeriale 4 ottobre 2000 di rideterminazione e

aggiornamento dei settori scientifico-disciplinari e definizione delle
relative declaratorie e successive modificazioni e integrazioni;

Visto il decreto-legge 17 giugno 1999, n. 178, convertito in legge
con legge 30 luglio 1999, n. 256;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000,
n. 117, in particolare l’art. 3;

Visto il decreto rettorale n. 1723 del 28 dicembre 2005 (con
avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 2 del 10 gennaio - 4� serie
speciale), con il quale e' stata indetta la procedura di valutazione com-
parativa per la copertura di un posto di ricercatore universitario set-
tore scientifico-disciplinare M-PED/02 (Storia della pedagogia)
presso la facolta' di scienze della formazione;

Vista la delibera della facolta' di scienze della formazione nella
seduta del 5 dicembre 2006 con la quale e' stato designato il compo-
nente interno della commissione giudicatrice per la procedura di valu-
tazione comparativa di cui sopra;

Visti i risultati degli scrutini relativi alle elezioni primarie per la
costituzione delle commissioni giudicatrici delle procedure di valuta-
zione comparativa della 3� tornata 2006;

Decreta:

La commissione giudicatrice per la procedura di valutazione
comparativa per la copertura di un posto di ricercatore universitario
settore scientifico-disciplinare M-PED/02 (Storia della pedagogia)
presso la facolta' di scienze della formazione e' cos|' costituita:

prof. Roberto Sani, ordinario presso la facolta' di lettere e filo-
sofia - Universita' degli studi di Macerata;

prof. Riccardo Pagano, associato presso la facolta' di scienze
della formazione - Universita' degli studi di Bari;

dott.ssa Maria Cristina Morandini, ricercatore confermato
presso la facolta' di scienze della formazione - Universita' degli studi
di Torino.

07E02212


